

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2293 Wojciech Gral**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2293 Wojciech Gral**



Poznaj historię naszego syna...



Witając na świecie naszego synka nie spodziewaliśmy się, że przez resztę życia będzie towarzyszył nam strach o jego zdrowie. Niestety mijający czas zaczął ujawniać wiele problemów rozwojowych u Wojtusia, ze względu na które wymaga wielospecjalistycznej opieki lekarskiej i stałego, wielokierunkowego wsparcia terapeutycznego. Wszystkie kroki milowe w rozwoju nasz syn osiąga z bardzo dużym opóźnieniem i po wielu miesiącach intensywnej pracy...

Dotychczasowe badania pozwoliły na rozpoznanie głuchoty czuciowo-nerwowej obustronnej w uchu lewym stopnia umiarkowanego, w uchu prawym stopnia znacznego, wodogłowa normotensyjnego, afazji mieszanej czuciowo-ruchowej, zaburzenia rozwoju mowy, wady mózgowia - hipoplazji ciała modzelowatego oraz mutacji w genach BRWD3 i NFIA.

Nasz syn otrzymał opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju (WWR) i kształceniu specjalnym (KS) oraz orzeczenie o niepełnosprawności. Znajduje się pod stałą opieką neurologa, neurochirurga, neuropsychologa, genetyka, okulisty, audiologa i foniatry. Jako rodzice ze wzruszeniem patrzymy na jego radość z życia, która nieustannie mu towarzyszy, pomimo tak wielu przeciwności losu. Swoim optymizmem potrafi zarażać wszystkich ludzi napotkanych na swojej drodze, a nam dostarcza tym samym siłę do dalszej walki o lepsze jutro. Jesteśmy bardzo wdzięczni za dotychczasową pomoc, dzięki Państwu udało nam się zebrać środki na badanie WES oraz zakupić nowe aparaty słuchowe, które zapewniły mu lepszy start w szkole. W kolejnym etapie diagnostyki naszego syna chcielibyśmy wykonać badania metaboliczne oraz panel ALEKS jest to badanie molekularne pod kątem alergii.

Bardzo Państwa prosimy o dalsze wsparcie dla naszego syna na leczenie, rehabilitowanie i zaopatrywanie syna w specjalistyczny sprzęt. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, jest dla nas niezwykle cenny

Wdzięczni rodzice Wojtusia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2293
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń o zaproszeniu do składania ofert na RP (CISG).		
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 142 po zaksięgowaniu do pakietu finansów 2023 r. i 2024 r.	145. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzają kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresowe kontakty i podziękowanie (dla osób, których dotyczy).		
148. Cel strategiczny 1,5% 2293 WOJCIECH GRAL	150. Wyraź zgodę	151. Dodatkowe informacje

